DIPUTACIO DE TARRAGONA
Area de Persones i Talent
Planificaci6 i Organitzaci6 — Provisio

Resum de resultats provisionals

oncurs de merits per a la provisio d’un lloc de treball Cap d’Unitat - Oficina de Miami Platja, adscrit a I’OA BASE-Gestio d’Ingressos -
derveis al Territori — Zona Centre (Conv. 55-2024)

Cognoms, Nom

Identificacio

Treball
desenvolupat
(maxim 6 punts)

Antiguitat
(maxim 3
punts)

Grau personal
(maxim 3
punts)

Titulacions
(maxim 2 punts)

Formacié
(maxim 4
punts)

Llengua

catalana
(maxim
1punt)

Memoria
(maxim 9 punts)

Total

ONGAY MARTIN, SUSANA

***0929**

4,87

1,84

1,00

1,00

4,00

1,00

5,10

18,81
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Per a qualsevol aclariment del recompte de mérits adreceu-vos a la Unitat de Provisid, teléfon 977 29 66 18.

En cap cas s’admetra esmena de documentacié no presentada. Només aquella presentada incorrectament o insuficientment.

D'acord amb aquesta publicacio provisional de mérits, les persones aspirants poden formular les al-legacions, reclamacions i esmenes a la documentacio
inicialment aportada que considerin convenients, en el termini de 10 dies des de la seva publicacio.

Les al-legacions, reclamacions o esmenes a la valoracié inicial s'han de presentar a través de la Seu Electronica (Icona IntraDT Tramits de personal)
mitjangant la sol-licitud geneérica per a empleats publics




